
PROTOKÓŁ Nr 68.2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 6 lutego 2018r. 

 

1. Mirosław Sobczak – Przewodniczący  

Obecni: 

2. Urszula Pankowska – Zastępca Przewodniczącego 
3. Katarzyna Sadurska – Członek Komisji 
4. Waldemar Sitek – Członek Komisji 
5. Włodzimierz Malinowski – Członek Komisji 

 

Otwarcie posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Mirosław Sobczak witając 

wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji w dniu 13.11.2017r.  proponując następujący 

porządek: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

2. Sprawy różne. 

3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

4. Część niejawna posiedzenia, dotycząca planu kontroli Biblioteki Publicznej  

w Tłuszczu.  

 

Ad. 1 

Protokół Nr 67 z dnia 30 stycznia 2018 roku został odczytany i przyjęty. Nie wniesiono uwag, 

podpisany zostanie na kolejnym posiedzeniu po dołączeniu załącznika odnośnie części 

wyjazdowej. 

 

Ad. 2 

Pan Przewodniczący Mirosław Sobczak poinformował, że w związku z informacją uzyskana 

od Pani Skarbnik, na chwilę obecną nie wpłynęły żadne sprawozdania związane z realizacją 

dochodów podatkowych za 2017 rok, więc spotkanie będzie przełożone zostało na następne 

posiedzenie Komisji. 

 

W dniu dzisiejszym zostanie poproszony pracownik Urzędu Miejskiego w Tłuszczu Pan  

Piotr Gołoś by przedstawił informacje dotyczące bieżącego utrzymania dróg.  



Członek Komisji Pan Waldemar Sitek poinformował, że po wizycie Komisji na  

ul. Wrzosową wysypano kruszywo, by doraźnie polepszyć drogę, na chwilę obecną nie ma 

problemu z dojazdem.  

 

Na posiedzenie Komisji dołączył pan Piotr Gołoś. 

 

Pan Przewodniczący Mirosław Sobczak poprosił o informacje o bieżącym utrzymaniu dróg, a 

także jak wygląda sprawa przetargów. 

 

Pan Piotr Gołoś poinformował, że dziś odbyło się otwarcie przetargów na bieżącą 

konserwację dróg gruntowych oraz remonty cząstkowe nawierzchni. Ma nadzieję, że w ciągu 

kilku dni zostaną rozstrzygnięte przetargi i zostaną podpisane umowy. 

W sytuacjach kryzysowych jak w przypadku Franciszkowa oraz Kolonii Franciszków drogę 

należało zabezpieczyć i poprawić natychmiast w trybie pilnym, umożliwiając swobodny 

przejazd. 

 

Pan Przewodniczący zapytał o plan zabezpieczonych środków czy są wystarczające.  

Pan Przewodniczący zapytał także o ul. Mazowiecką i prace tam wykonywane. 

 

Pracownik Urzędu Miejskiego poinformował, że środki są wystarczające. Warunki 

atmosferyczne pod koniec 2017 roku nie sprzyjały pracom drogowym, ale ciągle są 

poprawiane drogi, reagujemy na każdy sygnał od mieszkańców. Kanalizacja sanitarna to 

ciężka inwestycja, trzeba się liczyć z niedogodnościami, ale słyszymy także pozytywne 

opinie. Na ul. Mazowieckiej będzie odtworzony jeden pas nawierzchni, z kolei odcinek na 

wysokości ul Młodzieńczej będzie całością odtworzony pas. Prace mają być zakończone w 

okolicach maja 2018r.  

 

Wywiązała się dyskusja na temat inwestycji na terenie Gminy Tłuszcz. 

 

Pan Przewodniczący Mirosław Sobczak zapytał o połączenie po stronie miejscowości  

Krusze w przyszłości.  

 

Pan Piotr Gołoś, że budowany jest odcinek ok. 1 km, na budowę reszty odcinka drogi mają 

złożony wniosek do Programu Przebudowy Dróg Lokalnych (tzw. Schetynówka) chcąc 

otrzymać środki na realizację tego zadania. 



Wywiązała się dyskusja na temat inwestycji na terenie Gminy Tłuszcz. 

 

Pan Przewodniczący Mirosław Sobczak zapytał o budowę wiaduktu czy rozpoczęcie jest już 

na pewno zaplanowane w tym roku, oraz czy zostanie wyłączony z użytku? 

 

Pracownik Urzędu Miejskiego poinformował, że wszystko zależy od prac przygotowawczych 

PKP.  Przejazd zostanie wyłączony z użytku na czas prac związanych z budową wiaduktu, 

chociażby z uwagi na bezpieczeństwo jeżdżących.  

 

Wywiązała się dyskusja na temat inwestycji na terenie Gminy Tłuszcz. 

 

Członek Komisji Katarzyna Sadurska zapytała o wiadukt w Mokrej Wsi? Z jej wiedzy 

wiadukt będzie w innej miejscowości Sitne. 

 

Pracownik Urzędu Miejskiego poinformował, że tylko Kolej PKP tak nazwała zadanie 

inwestycyjne, na będzie to wiadukt w miejscowości Sitne. 

 

Członek Komisji Włodzimierz Malinowski prosi o interwencję na ul. Małej, o dosypanie  

i uzupełnienia. 

 

Pan Piotr Gołoś, prosi wszystkich o cierpliwość bo obecnie jest mróz, warunki nie sprzyjają 

pracą na drogach gruntowych. 

 

Wywiązała się dyskusja na temat inwestycji na terenie Gminy Tłuszcz. 

 

Członek Komisji Włodzimierz Malinowski pyta o znaki „przystanki autobusowe” na  

ul. Kościelnej? 

 

Pan Piotr Gołoś poinformował, że 2 lata temu w uchwale przygotowywanej w wykazie 

przystanków one były umieszczone i dlatego tam zostały.  

Ulica Kościelna została już oddana do użytkowania, będzie przegląd wiosenny, ale z 

odpływami jest problem na tej ulicy, ponieważ tylko jedna osoba skorzystała z przyłączenia, 

inni nie chcieli rozmawiać nawet na ten temat.   

 

Wywiązała się dyskusja na temat inwestycji na terenie Gminy Tłuszcz. 



 

Członek Komisji Włodzimierz Malinowski zapytał o ulicę Fabryczną i Kolejową, ponieważ 

drogi te są dużo niżej od posesji dlatego ciągle są zalewane, czy z punktu widzenia 

fachowców można coś zrobić? Ulica Kolejowa będzie w tym roku robiona i odwodnienie 

będzie robione. 

 

Pan Piotr Gołoś poinformował, że wszystko zależy od prac wykonywanych przy  

ul. Kolejowej. Wszystko byłoby rozwiązane gdyby też była kanalizacja deszczowa, ale 

mieszkańcy nie bardzo chcą się sami przyłączać, za pewne koszty niektórym mieszkańcom na 

to nie pozwalają. Trudno kontrolować też jaka i skąd ta woda płynie z posesji. 

 

Członek Komisji Urszula Pankowska pytała o poprawianie asfaltów? 

 

Pracownik Urzędu Miejskiego poinformował, że jeśli pracownik wróci z urlopu niezwłocznie 

się tym zajmie, będą rozstrzygnięte przetargi i będą podpisywane umowy, liczymy że w 

przyszłym tygodniu na pewno się to stanie. 

 

 Członek Komisji Katarzyna Sadurska zwróciła się z prośbą o wsparcie w pismach ze strony 

Gminy odnośnie drogi powiatowej tj. ul. Jesionowa. Ciągle proszę o pobocze, które nie ma, a 

Starostwo ciągle odsyła pisma twierdząc że pobocze jest. 

 

Pan Piotr Gołoś poinformował, że należy porozmawiać i zasygnalizować Panu Burmistrzowi, 

który zainterweniuje u Starosty, ale także nie widzi przeszkód by z jego strony takie pismo 

skierować, po przesłaniu zdjęć i korespondencji  pani Sadurskiej. 

 

Wywiązała się dyskusja na temat inwestycji na terenie Gminy Tłuszcz. 

 

Członek Komisji Urszula Pankowska zapytała także co się dzieje z gabinetem dentystycznym 

w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu? 

 

Pan Przewodniczący Mirosław Sobczak poprosił o wystosowanie pisma do Pani Dyrektor 

Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu w sprawie otwarcia gabinetu 

dentystycznego. 

 

 



 

Ad. 3 

Następne posiedzenie komisji zostanie ustalone w późniejszym terminie, który zostanie 

podany do publicznej wiadomości. 

 

Ad. 4 

Pan Przewodniczący Mirosław Sobczak poinformował, że w związku z planowaną kontrolą 

Biblioteki Publicznej w Tłuszczu przez Komisję Rewizyjną w części niejawnej posiedzenia, 

zostanie opracowany plan pracy komisji. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący Komisji 

Mirosław Sobczak 

 

 

1. Dokument utworzony przez: Agata Sosna 
2. Data utworzenia dokumentu: 07.02.2018 r. 


